[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от 17.04.2024 № 366
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 22.12.2022 № 931 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2023-2027 годы»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Фрязино от 09.11.2022
№ 761 «О Перечне муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2023 года», постановлением Администрации городского округа Фрязино от 06.03.2023
№ 187 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области», решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 12.12.2023 № 409/71 «О бюджете городского округа Фрязино на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Фрязино от 22.12.2022 № 931 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2023-2027 годы» изложив муниципальную программу городского округа Фрязино Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2023-2027 годы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:

постановление Администрации городского округа Фрязино от 16.05.2023 № 441 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 22.12.2022 № 931 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2023-2027 годы»»;
постановление Администрации городского округа Фрязино от 19.09.2023 N 858 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 22.12.2022 № 931 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2023-2027 годы»»;

постановление Администрации городского округа Фрязино от 30.11.2023 № 1175 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 22.12.2022 № 931 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2023-2027 годы»»;
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Фрязино Бощевана Н.В.

Глава городского округа Фрязино

Д.Р. Воробьев